[image: image1.png]i e e . g} 3
Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO Nº 213/2021

                                           Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que determine ao setor competente da municipalidade, estudos necessários para substituição da fita antiderrapante de piso, instalada no acesso principal do ESF III “Rosineide Martins”, localizado na Rua México em Tupi Paulista.
                                           Tal reivindicação é feita por frequentadores do referido local, os quais reclamam de que a fita já existente encontrasse deteriorada, e com isso perdendo a eficácia antiderrapante contra pisos escorregadios, podendo causar acidentes, principalmente em dias de chuvosos.
Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 03 de dezembro de 2021.

Nelson Antonio de Freitas Junior
Vereador

[image: image1.png]